
MONACO
Tina Rectangular

 Modelo: MONACO

Descripción

 
De suaves curvas en el interior. Capacidad para dos personas.

Hygolet de México, S.A. de C.V.
Av. Emiliano Zapata 452, Santa Cruz Atoyac, CDMX

Tel.: 55·5605·3214
hygolet.mx | mueblesparabano.mx

Imagen e informacion de referencia, sujeto a cambios sin previo aviso por parte del fabricante.
Agosto 2022

Imagen con equipo Pluss

Monaco 180x114x46 cm 200L

Modelo Medidas Capacidad

Colores:

Blanco Marfil Rosa

Azul Cielo Azul Colonial Azul Cobalto

Coral Gris Platino Negro
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EQUIPOS
Sistemas de las Tinas

Hygolet de México, S.A. de C.V.
Av. Emiliano Zapata 452, Santa Cruz Atoyac, CDMX

Tel.: 55·5605·3214
hygolet.mx | mueblesparabano.mx

HYDROMAGIC (FORVAC SA DE CV) SE RESERVA EL DERECHO DE REALIZAR CUALQUIER CAMBIO O MODIFICACIÓN A LOS PRODUCTOS Y/O ESPECIFICACIONES DE LOS MISMOS

Imagen e informacion de referencia, sujeto a cambios sin previo aviso por parte del fabricante.
Agosto 2022
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Romana Hydromagic

Hydromagic
Pluss

Hydromagic
Pluss

Hydromagic
Pluss

Básica
Status

Status

Hydromagic

Hydromagic

Hydromagic

Hydromagic

Pluss

Pluss

Pluss

Pluss

Pluss
Pluss 2

Class

Class

Class

Class
Class 2

Top

Top

Status

Status

Hydromagic

Hydromagic

Hydromagic

Pluss

Pluss

Pluss

Class
Top

Class
Top

Status/
Aeromasaje

Top

Pluss
Pluss 2
Class
Class 2
Top

1.80 x 1.42 x 0.42

1.50 x 1.50 x 0.45
1.50 x 1.50 x 0.45

1.53 x 1.07 x 0.52
1.53 x 1.07 x 0.52

1.60 x 1.60 x 0.45
1.60 x 1.60 x 0.45

1.80 x 1.42 x 0.46
1.80 x 1.42 x 0.46
1.80 x 1.42 x 0.46
1.80 x 1.42 x 0.46

1.80 x 1.14 x 0.46
1.80 x 1.14 x 0.46
1.80 x 1.14 x 0.46
1.80 x 1.14 x 0.46

1.70 x 1.70 x 0.46
1.70 x 1.70 x 0.46
1.70 x 1.70 x 0.46

1.80 x 1.14 x 0.46
1.80 x 1.14 x 0.46
1.80 x 1.14 x 0.46
1.80 x 1.14 x 0.46
1.80 x 1.14 x 0.46

1.80 x 1.30 x 0.46
1.80 x 1.30 x 0.46
1.80 x 1.30 x 0.46
1.80 x 1.30 x 0.46
1.80 x 1.30 x 0.46

1.80 x 1.42 x 0.46
1.80 x 1.42 x 0.46
1.80 x 1.42 x 0.46
1.80 x 1.42 x 0.46
1.80 x 1.42 x 0.46

1.94 x 1.17 x 0.46
1.94 x 1.17 x 0.46
1.94 x 1.17 x 0.46
1.94 x 1.17 x 0.46
1.94 x 1.17 x 0.46

1.80 x 1.20 x 0.46
1.80 x 1.20 x 0.46
1.80 x 1.20 x 0.46
1.80 x 1.20 x 0.46
1.80 x 1.20 x 0.46

1.40 x 1.40 x 0.52
1.40 x 1.40 x 0.52
1.40 x 1.40 x 0.52
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210 L
210 L

180 L
180 L

280 L
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200 L
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300 L
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300 L

220 L
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220 L
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220 L

280 L
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280 L

280 L
280 L
280 L
280 L
280 L

250 L
250 L
250 L

300 L
300 L
300 L
300 L
300 L

240 L
240 L

Turín
Turín

Normandía
Normandía

Capri
Capri

Granada
Granada
Granada
Granada

Mónaco
Mónaco
Mónaco
Mónaco

Calé
Calé
Calé

Niza
Niza
Niza
Niza
Niza

Ferrara
Ferrara
Ferrara
Ferrara
Ferrara

Montecarlo
Montecarlo
Montecarlo
Montecarlo
Montecarlo

Bolonia II
Bolonia II
Bolonia II
Bolonia II
Bolonia II

Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana

Siena Free
Siena Free
Siena Free
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